БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Федоровка районы

муниципаль районыың

Балыkлы ауыл советы

Балыkлы ауыл биләмәhе
хакимиәте

453296, Балыkлы ауылы, Ленин урамы, 6

тел. 2-43-35.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского поселения

Балыклинский сельсовет

Муниципального района Федоровский район

453296, с. Балыклы, ул. Ленина, 6

тел. 2-43-35

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 март 2014 й.

           № 05

                          17 марта 2014г.

О внесении изменений в постановление сельского поселения «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Балыклинскийсельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»
В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения Балыклинскийсельсовет муниципального района Федоровский район РБ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Исключить из постановления сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 28.12.2012 г. № 58 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Балыклинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» коды бюджетной классификации (согласно приложения)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения                            Хабибуллин А.И

                                                                                          Приложение №1

        к постановлению Администрации

        сельского поселения

        Балыклинский сельсовет

        муниципального района

       Федоровский район

        Республики Башкортостан

        от 17.03.2014 г. № 05
	Сведения о КБК

	Код БК
	Полное наименование

	1
	5

	79111301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	79111302065100000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	79111623051100000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	79111623052100000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений

	79120202088100002151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	79120202088100004151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	79120202089100001151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	79120202089100002151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	79120202089100004151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

	79120202109100000151
	Субсидии бюджетам поселений на проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	79120204014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	79120204025100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	79120204052100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	79120204053100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений

	79120705000100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений